MUHTELİF TAŞINMAZLAR “SATIŞ” YÖNTEMİ İLE ÖZELLEŞTİRİLECEKTİR
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığından:
DUYURU
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (İdare) tarafından 4046 sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde muhtelif taşınmazlar “Satış” yöntemi ile özelleştirilecektir.
 
	Sıra
No
	İhale Konusu
	Geçici Teminat
Tutarı (TL)
	İhale Şartnamesi
Bedeli (TL)
	Son Teklif
Verme Tarihi

	1
	İstanbul ili, Üsküdar ilçesi, Çengelköy Mahallesi, Çaprazlı mevkii, 1002 ada, 11 no.lu parseldeki 925,00 m2 yüzölçümlü konut, yol ve park alanı imarlı gayrimenkulün satışı.
	100.000
	150
	13.08.2014

	2
	Malatya ili, Doğanşehir ilçesi, Karşıyaka Mahallesi, Sökek mevkii, 93 ada, 38 no.lu parseldeki 15.000,00 m2 yüzölçümlü konut dışı kentsel çalışma alanı ve yol alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki bina ile birlikte satışı.
	  10.000
	  50
	13.08.2014

	3
	Samsun ili, İlkadım ilçesi, İstasyon Mahallesi, 9611 ada, 1 no.lu parseldeki 4.442,07 m2 yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün satışı.
	  50.000
	  50
	13.08.2014

	4
	Samsun ili, Çarşamba ilçesi, Güzpınar köyü, Taşköprü mevkii, 161 ada, 1 no.lu parseldeki 2.328,32 m2 yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün satışı.
	10.000
	  50
	13.08.2014

	5
	Muğla ili, Datça ilçesi, İskele Mahallesi, Balçıkhisar mevkii, 393 ada, 3 no.lu parseldeki 1.706,00 m2 yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki bina ile birlikte satışı.
	100.000
	150
	13.08.2014

	6
	Bursa ili, İnegöl ilçesi, Yenice köyü, Köyiçi mevkii, 587 ada, 6 no.lu parseldeki 11.038,25 m2 yüzölçümlü sanayi alanı imarlı gayrimenkulün satışı.
	100.000
	200
	13.08.2014

	7
	Adana ili, Seyhan ilçesi, Çınarlı Mahallesi, 6493 ada, 7 no.lu parseldeki 2.714,99 m2 yüzölçümlü merkezi iş alanı imarlı gayrimenkuldeki 2091/271499 oranındaki hissenin satışı.
	  25.000
	100
	13.08.2014

	8
	Çorum ili, Merkez ilçesi, Karakeçili Mahallesi, 907 ada, 4 no.lu parseldeki 630,00 m2 yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki 1- 7 arası (1 ve 7dahil) bağımsız bölüm no.lu meskenler ile 8 bağımsız bölüm no.lu dükkanın bir bütün halinde satışı.
	  50.000
	100
	13.08.2014

	9
	Kars ili, Merkez ilçesi, Yeni Mahalle Mahallesi, Kars Sınırı Köroğlu Deresi Yolu mevkii, 512 ada, 6 no.lu parseldeki 65.120,00 m2 yüzölçümlü konut, yol, park ve ilköğretim alanı imarlı gayrimenkulün satışı.
	  50.000
	  50
	13.08.2014

	10
	Hatay ili, Dörtyol ilçesi, Yeniyurt köyü, 1942 no.lu parseldeki 3.103,00 m2yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki 1, 2, 17, 18, 19 ve 20 bağımsız bölüm no.lu dubleks meskenlerin ayrı ayrı satışı.
	  10.000
(Her bir bağımsız bölüm için)
	  50
(Her bir bağımsız bölüm için)
	13.08.2014

	11
	Hatay ili, Dörtyol ilçesi, Yeniyurt köyü, 1941 no.lu parseldeki 2.152,00 m2yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki 17-70 arası (17 ve 70dahil) bağımsız bölüm no.lu meskenlerin ayrı ayrı satışı.
	  10.000
(Her bir bağımsız bölüm için)
	  50
(Her bir bağımsız bölüm için)
	13.08.2014

	12
	Samsun ili, Bafra ilçesi, Hacınabi Mahallesi, 199 ada, 68 no.lu parseldeki 12.629,32 m2 yüzölçümlü ticaret, konut ve yol alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki bina ile birlikte satışı.
	300.000
	250
	13.08.2014

	13
	Ordu ili, Ünye ilçesi, Kaledere Mahallesi, 85 ada, 2 no.lu parseldeki, 231,00 m2yüzölçümlü ticaret alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki 9 - 41 arası (9 ve 41dahil) bağımsız bölümlerin bir bütün halinde satışı.
	150.000
	150
	13.08.2014

	14
	[bookmark: _GoBack]Niğde ili, Merkez ilçesi, Sarıköprü Mahallesi, 2374 ada, 1 no.lu parseldeki 7.843,33 m2 yüzölçümlü, konut ve ticaret alanı imarlı gayrimenkulün 59/60 oranındaki hissesinin üzerindeki bina ile birlikte satışı.
	350.000
	250
	13.08.2014

	15
	Tekirdağ ili, Çerkezköy ilçesi, Gazi Mustafa Kemal Paşa Mahallesi, 511 ada, 6 no.lu parseldeki 330,00 m2 yüzölçümlü konut alanı imarlı gayrimenkulün üzerindeki bina ile birlikte satışı.
	  50.000
	  50
	13.08.2014


 
1 - İhaleler, pazarlık usulü ile gerçekleştirilecektir. İhale Komisyonunca gerekli görüldüğü takdirde ihaleler, pazarlık görüşmesine devam edilen teklif sahiplerinin katılımı ile açık artırma suretiyle sonuçlandırılabilir.
2 - Katılımcılar ayrı ayrı olmak koşuluyla, birden fazla ihaleye teklif verebilirler.
3 - İhaleye katılabilmek için gayrimenkuller için ayrı ayrı İhale Şartnamesi alınması ve tekliflerin Ziya Gökalp Cad. No: 80 Kurtuluş / ANKARA adresine son teklif verme günü saat 17.00’ye kadar elden teslim edilmesi zorunludur.
4 - Tanıtım Dokümanı ve İhale Şartnamesi bedelleri, İdarenin;
- Halkbank Ankara Kurumsal Şubesinin TR25 0001 2009 4520 0083 0000 06
- T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesinin TR40 0001 0017 4538 7756 6157 38
- Vakıfbank Ankara Merkez Şubesinin TR22 0001 5001 5800 7287 5506 67
hesaplarından birine yatırılacaktır. Dekontta; katılımcıların (Ortak Girişim Grubu olması halinde Ortak Girişim Grubunun adına veya üyelerinden birinin adına olması gerekir) ismi ile hangi ihaleye ilişkin doküman alınacağı belirtilecektir.
Tanıtım dokümanı ve İhale Şartnamesi karşılığı olarak alınan bedel her ne surette olursa olsun iade edilmez.
5 - İhaleler, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tâbi olmayıp, İdare, ihaleleri yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ve teklif verme süresini belirli bir tarihe kadar veya bilahare belirlenecek tarihe kadar uzatmakta serbesttir.
6 - Özelleştirme işlemleri; KDV ile her türlü vergi, resim ve harçtan muaftır.
7 - Ayrıca; (312) 585 83 20 numaralı telefondan ve www.oib.gov.tr adresinden ihaleye ilişkin bilgi alınabilir.
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